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ENSTO

Tdmmitsa komplekt

SHS25K.150L

Taap SHS25K.150L

GTIN 6418677407673
Nimi Témmitsa komplekt

Ulemise otsa lukuga, L=15 m

Kirjeldus Témmitsakomplekt keskpinge dhuliinidele
koos isolaatoriga. Tdmmitsatrossiks on 25
mm? terastross mille tdmbetugevus on 17,5
kN. K&ik terasosad on kuumtsingitud ja
plastikosad ilmastikukindlast plastikust.

Mdauja Ensto Finland Oy

Spetsifikatsioon

Mootmed
Tommitsa tross:

Net Weight:

Omadused

Tavakomplekt:

Ulemise otsa I&pukinnitus:

Mehaanilised naitajad

Kdrgeim lubatud jéud:

Muu

ETIM Class:

ETIM Technical specification

etim

Type of accessory:

25 mm?

7.1kg

1

Klamber

17,5 kN

EC003513

Stay wire set

TOOTE KAART
13.03.2024

Material: Other
Surface protection: Other
UV resistant: Yes
Insulator: Yes
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Pakend

Plastic bag (Standard pakend)

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Koérgus:

Kaal:

Kogus:

Pakendatud alusele

Pakendi suurus:
Sugavus:

Laius:

Kérgus:

Kaal:

Kogus:

1 pce
500 mm
10 mm
350 mm
7,15 kg
1,751

25 pcs
1200 mm
800 mm
1170 mm
198,75 kg
1123,21
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